



# Khalid el Khattab

## Front-end Developer

Mijn naam is Khalid en ben 29 jaar jong. Mijn passie is alles wat met Front-end development te maken heeft. De reden voor mijn passie is, omdat ik ervan hou om pixel perfecte webapplicaties te bouwen en om nieuwe technologieën toe te passen om zo een perfect resultaat te krijgen. Omdat het web zich continu doorontwikkelt, komen er steeds nieuwe manieren. En om moderne webapplicaties te kunnen bouwen, ben ik altijd op zoek naar nieuwe uitdagingen om mijzelf verder te laten ontwikkelen. Je kunt mij beschrijven als gedreven, leergierig, open, positief, en een vrolijk persoon met hoog doorzettingsvermogen en heel veel geduld. Ook kan ik heel goed tegen druk en kritiek.

## WERKERVARING

**ScanMovers**  
Front-end Developer  
Maart 2019 - Heden

**Kjoew BV**  
Front-end Developer & Sales  
Augustus 2014 - Februari 2019

**Komplot Hosting en Webdesign**  
Front-end Developer (Intern)  
November 2013 - Juni 2014

## OPLEIDINGEN

**Media Developer**  
ROC ID College  
September 2011 - Juni 2014

**Medewerker Beheer ICT**  
ROC ID College  
September 2010 - Juni 2011

**Medewerker ICT**  
ROC ID College  
September 2007 - Juni 2010

## INTERESSES

Web Design	Graphic Design	Lezen
UI/UX Design	Gaming PS4	Fitnessen
Coderen	Films/Series	Reizen

## CONTACT

**Khalid el Khattab**  
Gouda  
06 2271 9073  
k.elkhattab@gmail.com  
<https://www.linkedin.com/in/k-el/>

## SKILLS

HTML/5	Git
CSS/3	A/B testing
Sass	Prototyping
Tachyons CSS	Web Design
Tailwind CSS	Responsive Design
Javascript	Adobe Photoshop
Vue.js	Adobe Illustrator
JQuery	Adobe XD
Php	Sketch
Twig	SEO
Wordpress	Scrum